
Prefeitura Municipal

Cajati
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 4327

Data da emissão do comprovante: 13/05/2024 15:53:50

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 18/2021

N° do Processo: 68977

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 18/08/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/09/2021 14:00:00

Data da Disputa/Horário:10/09/2021 14:00:00
Objeto:
Contratação de empresa para execução de base para posterior implantação de academia ao ar livre:
Local 01: Praça Efraim Cunha (Rua Ocidente, s/nº - Bairro Vila Antunes); Local 02: Praça Barra do
Azeite (Esquina com a Rua Curitiba e Rua Nobue Nagawa, s/nº - Bairro Barra do Azeite);  Local 03:
Área delimitada pelas Ruas Pará, Alagoas e Aracajú, s/nº - Bairro Vila Adriana.
Resumo:
Contratação de empresa para execução de base para posterior implantação de academia ao ar livre:
Local 01: Praça Efraim Cunha (Rua Ocidente, s/nº - Bairro Vila Antunes); Local 02: Praça Barra do
Azeite (Esquina com a Rua Curitiba e Rua Nobue Nagawa, s/nº - Bairro Barra do Azeite);  Local 03:
Área delimitada pelas Ruas Pará, Alagoas e Aracajú, s/nº - Bairro Vila Adriana.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/10/2021 00:00:00ATA ABERTURA DE PROPOSTA TP 018-2021 Baixar

18/10/2021 00:00:00PARECER PREFEITO - RECURSO TP 018/2021 Baixar

18/10/2021 00:00:00PARECER JURÍDICO - RECURSO TP 018/2021. Baixar

10/09/2021 00:00:00ATA ABERTURA DE ENVELOPE DE DOCUMENTAÇÃO TOMADA... Baixar

17/08/2021 00:00:00EDITAL TP 018/2021 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/90a1ecaa0281c6018a508e3d7788e4ce.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/581f4432d6e8297b3a03b1900ce8d9ff.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d39563752b471966087c4ead244761f5.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/88528df4b78ca8a4f75ce0eb8c1cbc39.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ea24a8a8a261449d30d9904f6dfdf8c4.pdf

